
DJEČJI VRTIĆ CVRČAK –SOLIN 
Zvonimirova 71 
S O L I N 
Klasa: 406-01/20-01/01 
Ur.br: 2180/1-13-01-20-1 
Solin, 28.12.2020.g. 
 
          Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 44. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak – Solin (od 11.11.2013. i izmjena i 
dopuna od 29.12.2014.g. i 03.12.2019.g.), Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak - Solin, na 38. sjednici održanoj dana  28.12.2020.g. donosi 
sljedeći:      
  

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU  
 

 

Red. 

br. 

 

 

Predmet nabave 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

 

 

CPV 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

Podjela 

na grupe 

da/ne 

 

Sklapa li se 

Ugovor/Okvirni 

sporazum 

 

 

Planirani 

početak nabave 

 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/Okvir

nog sporazuma 

 

 

Napomene  

1. Meso 

 

E-MV-1/2021 15110000-2 

 

350.000,00 kn otvoreni 

postupak 

 

 

ne 

ugovor  siječanj 2021. 1 god  

2. Voće i povrće E-MV-2/2021 03220000-9 300.000,00 kn otvoreni 

postupak 

 

 

ne 

ugovor  siječanj 2021. 1 god  

3. Kruh i krušni proizvodi E-MV-3/2021 15810000-9 300.000,00 kn otvoreni 

postupak 

 

 

ne 

ugovor  siječanj 2021. 1 god  



 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 

 

Red. 

br. 

 

 

Predmet nabave 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

 

 

CPV 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 

Vrsta postupka 

 

Podjela 

na grupe 

da/ne 

 

Sklapa li se 

Ugovor/Okvirni 

sporazum 

 

 

Planirani 

početak nabave 

 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/Okvir

nog sporazuma 

 

 

Napomene  

4 Razni prehrambeni 

proizvodi 

  E-JN-1/2021 15800000-6 199.000,00 kn jednostavna nabava      

5. Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

E-JN-2/2021 15511000-3 199.000,00 kn jednostavna nabava      

6. Električna energija E-JN-3/2021 09310000-5 199.000,00 kn Jednostavna nabava      

7. Piletina i puretina       JN-4/21 15112100-7  99.500,00 kn jednostavna nabava      

8. Uredski materijal JN - 5/21 30197000-6 50.000,00 jednostavna nabava      

9. Sredstva za održavanje 

čistoće 

JN - 6/21 39830000-9 70.000,00 jednostavna nabava      

10. Materijal za higijenu JN - 7/21 33760000-5 99.000,00 jednostavna nabava      

11. Riba i riblje prerađevine JN - 8/21 15240000-2 65.000,00 jednostavna nabava      



 

Red. 

br. 

 

 

Predmet nabave 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

 

 

CPV 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 

Vrsta postupka 

 

Podjela 

na grupe 

da/ne 

 

Sklapa li se 

Ugovor/Okvirni 

sporazum 

 

 

Planirani 

početak nabave 

 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/Okvir

nog sporazuma 

 

 

Napomene  

12. Mesne prerađevine 

(paštete,hrenovke.....) 

JN - 9/21 15130000-8 80.000,00 jednostavna nabava      

13. Tjestenina JN - 10/21 15851100-9      20.000,00 jednostavna nabava      

14. Ulja, masti i biljni 

proizvodi 

JN - 11/21 15412000-9 35.000,00 jednostavna nabava      

15. Jaja JN - 12/21 03142500-3 25.000,00 jednostavna nabava      

16. Gotova konzervirana jela  JN – 13/21 15897000-2 85.000,00 jednostavna nabava      

17. Didaktičke igračke za 

potrebe dječijih vrtića  

JN - 14/21 37520000-9 99.000,00 jednostavna nabava      

18. Motorni benzin i dizel 

gorivo  

JN - 15/21 09100000-0 50.000,00 jednostavna nabava      

19. Službena odjeća i obuća JN - 16/21 18110000-3 99.000,00 jednostavna nabava      

20. Usluge mobilne 

telefonije 

JN - 17/21 64212000-5 30.000,00 jednostavna nabava      

21. Usluge fiksne telefonije  JN - 18/21 64211000-8 65.000,00 jednostavna nabava      

22. Labaratorijske usluge     JN - 19/21 85145000-7 35.000,00 jednostavna nabava      



 


